16.09.2025, ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ
Минздрава России г. Астрахань

40

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Психиатрия (31.08.20)

Председательствовал: В. С. Тарханов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. В. Муратова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. В. Сероштанов
(И.О. Фамилия)

Е. В. Муратова
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Сколова
(И.О. Фамилия)

В. С. Тарханов
(И.О. Фамилия)

С. Ю. Толокина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Багомедова Валерия Игоревна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Психиатрия (31.08.20)

Бембеева Евгения Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Боярский Кирилл Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Дасаев Салават Шавкатович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Емельянова Нина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

1

Измуханова Нейля Нурбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Кирилочев Олег Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Кравцова Татьяна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Курбанова Сафия Шалласуевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Мендгалиева Дана Роландовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Нарегеев Эльдар Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Темербекова Азиза Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Чурсова Светлана Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Юсупов Марат Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Малиёв Василий Николаевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Председатель В. С. Тарханов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя М. В. Сероштанов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Е. В. Муратова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Члены комиссии

Е. В. Муратова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. Н. Сколова
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. С. Тарханов
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. Ю. Толокина
(подпись) (И.О. Фамилия)

2